

RE - 6.45 / J K

11 września 1981 r.

201

" R A D I O - E C H O "

- wydanie poranne -

- 6,45 - Prognoza pogody
- kalendarium
- przegląd prasy
- program rozgłośni

- 7,00 - wiadomości ogólnopolskie
- wiadomości lokalne
- /+ korespondencje z Torunia i Włocławka/

7,15 - Komentarz J.Drozdowskiego

7,25 - Dlaczego nie ma mięsa? - TAŚMA J K

7,33 - Nowości z "Fotonu" - TAŚMA L L

7,35 - Festiwal - na żywo PJ

Realizator:

Dzisiejsze wydania gazet - na trzy najbliższe dni - przynoszą na pierwszych stronach informacje o o zakończeniu pierwszej tury I krajowego zjazdu Solidarności. Jak komentuje zjazd korespondent Polskiej Agencji Prasowej w pierwszej turze dominowały problemy ściśle polityczne i one wysunęły się na plan pierwszy. Znalazło to wyraz w podjęciu szeregu uchwał dotyczących istotnych spraw nie tylko związku, ale i całego kraju, a nawet wykraczających poza problemy Polski.

Na ten temat wypowiedział się rzecznik prasowy Ministerstwa Spraw Zagranicznych, który złożył oświadczenie, w którym czytamy:

- Posłanie solidarności do ludzi pracy Europy wschodniej stanowi demonstracyjną ingerencję w wewnętrzne sprawy innych państw socjalistycznych.

Z doniesień lokalnych przytaczamy informację rzecznika prasowego KW MO w Bydgoszczy o poszukiwaniach przez milicję zbiegłych z Aresztu Śledczego. Do godz. 15 w dniu wczorajszym na 188 zbiegłych więźniów zatrzymano, lub zgłosiło się dobrowolnie 122. Na wolności przebywa jednak jeszcze kilku niebezpiecznych przestępców : Andrzej Pilariski, Zbigniew Różański, Jan Muller, Jerzy Międzalski i Jerzy Teske.

Do sprawy buntu w bydgoskim areszcie powraca na łamach gazety pomorskiej Maciej Kamiński w artykule "Po obu stronach więziennego muru".

Polecałbym państwu także tekst Zbigniewa Jurkiewicza Chłodnym okiem. Owe tytułowy chłód potrzebny jest , by na spokojnie, bez emocji zanalizować to co stało się w kraju od sierpnia do sierpnia i wyciągnąć z tego wnioski.

Dzisiejszy program popołudniowy bydgoskiej rozgłośni zadowoli z pewnością miłośników dobrej muzyki i interesującego reportażu radiowego.

Program tradycyjnie otworzy o godzinie 17.00 Radio-Echo, a w nim wieści z regionu, czyli co ciekawego wydarzyło się w województwach bydgoskim, toruńskim i wrocławskim .

o godzinie 17. 10 zgłasza się na antenie redakcja muzyczna z piętnastominutową audycją "Tematy wiecznie młode".

- Taśma -

Audycję o ~~temacie Tiger Rog~~ opracował Zdzisław Pająk.

O godzinie 17.30 reportaż Aniołki z Czarnego Podwórka, który nagrała Joanna Wiórkiewicz. Jest to interesująca próba analizy postaw i widzenia świata młodych ludzi, niemalże dzieci, które wychowywane w specyficznych warunkach wkraczają na drogę przestępstwa, kolizji z prawem.

- Taśma -

Przypominam. Aniołki z Czarnego ^kodwórza - Joanny Wiórkiewicz usłyszymy o godzinie 17.30, zaś o 17 .55 ponownie spotkamy się z redakcją muzyczną, tym razem w klubie 33 1/3.

- Taśma -

I chyba ten fragment wyjaśnia wszystko o zawartości ~~tytuł~~ tej audycji, której gospodarzem jest Zdzisław Pająk.

~~Wszystkie~~ Bydgoska rozgłośnia zakończy swój program o godzinie 18.45.

WS / Dzisiaj w Bydgoszczy zbierze się Egzekutywa Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, by przedyskutować formy szkolenia partyjnego i zapoznać się z materiałami na najbliższe plenarne posiedzenie Komitetu Wojewódzkiego Partii w Bydgoszczy. *Miejście*

W S / Bydgoszczy - w ~~między~~ ogłoszonym przez Organizację Narodów Zjednoczonych - roku inwalidy wzbogaciła się o Centrum szkolenia dla niewidomych. Dzisiaj o godz. 15 nastąpi uroczyste otwarcie obiektu, w którym na kursach rehabilitacyjnych i w studium zawodowym będzie mogło kształcić się jednorazowo 120 niewidomych.

W S / Państwowa Wyższa Szkoła Muzyczna w Bydgoszczy ogłosiła powtórny rekrutację na pierwszy rok studiów na wydziały: instrumentalny /sekcja altówki/, wychowania muzycznego i wokalnie-aktorski. Na wydział wokalnie-aktorski od kandydatów wymagane jest świadectwo szkoły średniej i dodatkowo sceniczny głos i prezencja, zaś na pozostałe wydziały - ukończenie średniej szkoły muzycznej. Egzaminy rozpoczną się 23 września w gmachu Państwowej Wyższej Szkoły muzycznej, zaś bliższych informacji o przebiegu egzaminów wstępnych udziela sekretariat PWSM po numerem 211-142. *Miejście*

Przenieśmy się do Torunia . ~~Mówi Bwa Grande.~~

- Taśma -

W.Rz. / Rolnicy woj. włocławskiego przygotowują się obecnie intensywnie do akcji wykopkowej i kampanii cukrowniczej. Plony ziemniaków zapowiadają się na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej na wyższym, niż w ubiegłym roku poziomie, lecz nie będą tak rewelacyjne , jak to wcześniej przewidywano. Zarówno przemysł jak i punkty skupu przygotowane są obecnie do odbioru ziemniaków. Zaznaczyć należy , że WZKR i WZSR we Włocławku przygotowały niezbędne zapasy węgla konieczne do parowania ziemniaków oraz opracowały harmonogramy pracy poszczególnych kolumn parnikowych. Sprawny przebieg kampanii zależeć będzie przede wszystkim od dobrej organizacji pracy, rychłego uzupełnienia ~~braku~~ paliw, olejów , smarów i ogumienia oraz od zapewnienia nieprzerwanych dostaw energii elektrycznej.

W. Rz / Od pewnego czasu szerzą się we Włocławku pogłoski, o zamierzonej przez władze handlowe województwa wymianie kartek na papierosy i alkohol. Jak wyjaśniono w Urzędzie Wojewódzkim - bony towarowe posiadane przez mieszkańców woj. włocławskiego

MP/ Ponad 130 kolarzy z Finlandii, NRD i krajowych klubów, stanie dziś na starcie V Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego "Po Ziemi Toruńskiej". Czterostapowy wyścig zapowiada się ~~nowy~~ interesująco, bowiem na szosach województwa toruńskiego ścigać się będą najlepsi polscy zawodnicy m.inn. Brzeźny, Mokiejewski, Jankiewicz, Lang, Mytnik, Szepkowski i Mierzejewski z toruńskiego Agromelu. Pierwszy etap, długości 140 km., rozegrany zostanie dzisiaj na trasie Gronowo - Toruń. Start o godzinie 14-tej. Głównymi nagrodami są - puchar Gazety Toruńskiej, za zwycięstwo drużynowe oraz puchar przewodniczącego Rady Wojewódzkiej LZS, wicewojewody Stanisława Trokowskiego - za zwycięstwo indywidualne. W niedzielę, po zakończeniu imprezy, szkoleniowcy ustalą skład polskiej drużyny na wyścig "Dookoła Bułgarii".

zachowują swą plańową ważność. Prawdopodobnie plotka powstała na skutek nadużyć jakich dokonano w jednym z województw kraju, wprowadzając w obieg dodatkową ilość fałszywych kartek.

W S / Jurto wolna sobota, potem niedziela i już dzisiaj warto się zastanowi^c, czy nie warto wybrać się na grzybopranie. W lasach ~~by~~ podbydgoskich, jak twierdzą bywalcy, grzybów zatrzesienie. Kto zaś chciałby zapelowa^c na borowiki i rydze w Borach Tucholskich tego odsyłamy do klubu Centrum w Bydgoszczy, mieszczącego się przy ul. Moczyńskiego 3. W biurze klubu można dokonać zapisu na t^e wyprawę zaś informacji szczegółowszych można zasięgnąć pod numerem telefonu 21-03-39.

I na zakończenie wiadomości z reginu informacja sportowa.